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REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 31 DE JULIO DE 2022

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

ACTIVOS Nota VALOR
1.1 EFECTIVOY EQUIVALENTES AL EFECTIVO 1 3.371.446
1.3 CUENTAS POR COBRAR 2 6.985.535
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 10.356.981
1.6 PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO 3 214.348.105
1.9 OTROS ACTIVOS 230.237.646
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 444.585.751
TOTAL ACTIVOS 454.942.732
PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR 5 49.077.097
2.5 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 6 105.748.188
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 154.825.285
2.7 PROVISIONES 7 10.892.439
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 10.892.439
TOTAL PASIVOS 165.717.724
PATRIMONIO
3105 CAPITAL FISCAL 8 -134.588.353
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 8 321.779.521
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO 8 102.033.840
TOTAL PATRIMONIO 289.225.008
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 454.942.732
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 ACTIVOS CONTINGENTES 9 54.038
83 DEUDORAS DE CONTROL 9 1.116.279
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) 9 -1.170.317
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
91  PASIVOS CONTINGENTES 10 147.186.551
93  ACREEDORAS DE CONTROL 10 3.694.957
99  ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 10 -150.881.508
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ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE JULIO DE 2022
(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

INGRESOS

INGRESOS FISCALES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

TOTAL

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
TOTAL OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y OPERACION

OTROS GASTOS
TOTAL OTROS GASTOS
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL PERIODO

Nota

11
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14

15

16

17

18

VALOR

1.647.943
1.472.271
2.210.519.369

2.213.639.583

2.861.048
2.861.048
2.216.500.631

2.103.977.174

9.724.977

656.136
2.114.358.287
108.504

108.504
2.114.466.791

102.033.840
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